1
2

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

02.12.2014                                                                                                         № 127
Краснодар

О порядке завершения операций по исполнению  местного    бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году

         В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году.

        2. Отделу учёта и отчётности (Тереник) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар).

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента                                                                           А.В.Михеев